

-24-
731

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
İMAR-BAYINDIRLIK KOMİSYONU, ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU VE ULAŞIM
KOMİSYONU
(DOSYA NO-...)

Ara Karar Tarihi	: 18.07.2016	KONU:	Mersin İli, Toroslar İlçesi, Güneykent Mahallesi'nde yapımı devam eden Şehir Hastanesi ve Çevresi Ulaşım Bağlantılarının sağlanması amacıyla hazırlanan plan teklifleri
Ara Karar No	: 702		
Toplantı Tarihi	: 20.07/2016		
Toplantı Saati	: 14:00		
Toplantı Yeri	: Toplantı Salonu		

RAPOR

Mersin ili, Toroslar İlçesi, Güneykent Mahallesi'nde yapımı devam eden Şehir Hastanesi ve çevresi ulaşım hiyerarşisinin sağlanması amacıyla hazırlanan Planı değişikliği teklifi, Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 18.07.2016 tarih ve 702 sayılı kararıyla İmar ve Bayındırlık Komisyonu, Çevre ve Sağlık Komisyonu ve Ulaşım Komisyonu'na müştereken havale edilmiştir.

Mersin Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü'nün 22.01.2016 tarih ve 750 sayılı yazısı ile Şehir Hastanesi dolayısıyla artacak olan nüfus ve taşıt yoğunluğu da göz önüne alınarak mevcut imar planları ulaşım öngörülerinin yetersiz kalacağı belirtilmiş olup bütünlüklü mekânsal planlama çalışmalarından bağımsız plan revizyon çalışmalarının yapılması gerekliliği belirtilmiştir.

Söz konusu yazı doğrultusunda ilgili alan ve çevresin yapılan analiz ve sentez çalışmaları neticesinde çözüm önerileri oluşturulmuştur.

Bu bağlamda öncelikle Akbelen Bulvarı, 223. Cadde ile Mimar Sinan Bulvarı arasında ulaşım bağlantısını sağlayacak mekânsal plan çalışmaları, Mimar Sinan Bulvarı üzerinden Mersin

ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU ÜYELERİNİN ADI SOYADI VE İMZASI

KOMİSYON BAŞKANI Serdar ARSLAN	KOMİSYON BŞK V. Ayla KOC İŞİK	ÜYE M. Yunus SEVEN	ÜYE Osman YASİN
ÜYE Haydar ARICAN	ÜYE Yılmaz BEKLER	ÜYE Hakan Yüksel GÜNGÖR	

ULAŞIM KOMİSYONU ÜYELERİNİN ADI SOYADI VE İMZASI

KOMİSYON BAŞKANI Abdurrahman ÇOKGÜNLÜ	KOMİSYON BŞK V. Abdullah YILMAZ	ÜYE Yahya YILMAZ	ÜYE Volkan ŞEKER
ÜYE Hasan ERDEN	ÜYE Raci AYDIN	ÜYE Abdullah YAŞAR	

İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU ÜYELERİNİN ADI SOYADI VE İMZASI

KOMİSYON BAŞKANI İsmail YERLİKAYA	KOMİSYON BŞK V. Mehmet Özgür SAKAL	ÜYE Kerim TUFAN	ÜYE Serdar ARSLAN
ÜYE Mehmet Sadık TÜRÜT	ÜYE Ersin SERİN	ÜYE Esen Tuba TOL	